Elsflether Amtsblatt

elektronisches Amtsblatt der Stadt Elsfleth

Herausgeber: Stadtverwaltung Elsfleth

Nr. 46/2024

Erscheinungstag: 16.12.2024



STADT ELSFLETH Die Bürgermeisterin Elsfleth, 16.12.2024



Hinweisbekanntmachung der Stadt Elsfleth

Der Rat der Stadt Elsfleth hat in seiner Sitzung am 10.12.2024 für das Sanierungsgebiet "Elsfleth - Innenstadt" die **Modernisierungsrichtlinie** als Satzung beschlossen. Das Regelwerk ist eine Neufassung der aufgehobenen Satzung.

Auf die öffentliche Bekanntmachung im elektronischen Amtsblatt der Stadt Elsfleth unter https://www.elsfleth.de/politik-und-verwaltung/digitales-amtsblatt/ wird hiermit nach § 6 Abs. 1 der Hauptsatzung hingewiesen. Im Amtsblatt kann der vollständige Satzungstext eingesehen werden.

Brigitte Fuchs, Bürgermeisterin